SENTO Installatie Instructie

Inbouw Bad/Douce Set
STAINLESS SB110-SD103 & SB111-SD103

DE RVS KEUKEN- EN BADKAMERKRANEN

Let op !
Waterleidingen eerst goed doorspoelen
voordat u uw kraan aansluit !
Gebruik voor reiniging geen chloor,
schuurmiddelen of andere agressieve
schoonmaakmiddelen !

Controleer voor installatie of onderstaande
onderdelen aanwezig zijn

Benodigd gereedschap ]
schroevendraaier verstelbare
moersleutel
Inbussleutel teflon tape

(meegeleverd)

Boormachine
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NAME
Small round
Screw nut
Gasket
Washer
o-ring
Stem

o-ring
o-ring
o-ring
Valve housing
Handle
Main body
O-ring
O-ring
Greatcircle
Sleeve
Spool
Gland
Handle cover
Screw
Handles

Fastening pad

NO
23
24
25
26
27
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29
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32
33
34
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39
40
41
42
43

NAME

Screw

Base

Spring

Aprons

Pellet
Scuffring
Screw nut
Shower outlet
Spring washers
Screw

Hose

Hand sprinkling
O-ring

Water arm
Gasket

Bubbler

Water nozzle
O-ring

Hose seat

Self-tapping screws

Rubber expansion
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Installatie procedure
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Let op !
Waterleidingen eerst goed doorspoelen
voordat u uw kraan aansluit



